
 
UJIŠTĚNÍ O VYDÁNÍ ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

 (Vydané dle nařízení 73/23/ECC ve znění nařízení 93/68/ECC) 
 
 
My, Ecoplanet s. r. o., dovozce osvětlovací techniky a elektromateriálu 
Sídlem Litoměřická 280/48 
 418 01 Bílina 

Česká republika 
IČO: 27 27 84 09 
 
 
 
 
 
 
 
 

Potvrzujeme tímto, že pro námi distribuované výrobk y, které jsou uvedeny na našich 
daňových dokladech, které jsou stanovenými výrobky dle  zákona č. 22/1997 Sb., bylo vydáno 
ES prohlášení o shod ě jejich vlastností s požadavky technických p ředpis ů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pozn.: Toto písemné ujištění je vydáno na základě požadavku § 13, odstavců 1 a 2 , zákona 
             č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých  
             zákonů ve znění pozdějších předpisů (71/2000 Sb., 102/2001 Sb., 205/2002 Sb., 226/2003 

Sb., 277/2003 Sb., 229/2006 Sb., 186/2006 Sb., 481/2008 Sb., 490/2009 Sb., 155/2010 Sb.), 
kterým je distributorům stanovených výrobků povoleno uvést na trh jenom ty stanovené  

             výrobky, na které bylo vydáno ES prohlášení o shodě. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Místo vydání: Bílina     Jméno: Ing. Lumír Fűllsack 
 
Datum vydání: 1.6. 2011     Funkce: jednatel 
 

               
 
 
 
 

 


